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Katowice, 19 grudnia 2017 r. 

 

Już po raz osiemnasty z rzędu, nieprzerwanie od 1999 roku, w przedświąteczny poniedziałek 
18 grudnia w Sali Parnassos Biblioteki Śląskiej w Katowicach odbyło się tradycyjnie spotkanie 
świąteczne Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. W spotkaniu udział wzięło 130 osób. Obecni byli:  
prezydent Katowic Marcin Krupa, były prezydent miasta Piotr Uszok, wiceprezydent Chorzowa 
Wiesław Raczyński, prezes SEP w kadencjach 1998-2006 prof. Stanisław Bolkowski z małżonką 
Barbarą, prezes TAURON Wytwarzanie SA Kazimierz Szynol, doktor honoris causa Politechniki Śląskiej 
Aleksander Sieroń, wiceprzewodniczący Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Stefan Czarniecki, 
profesorowie Politechniki Śląskiej, Politechniki Częstochowskiej, dyrektor Biblioteki Śląskiej prof. Jan 
Malicki. Obecni byli: prezesi oraz przedstawiciele oddziałów SEP z Częstochowy, Gliwic, Kielc, 
Krakowa, Łodzi i Opola oraz inni znakomici goście i członkowie SEP. Po wystąpieniu prezesa OZW SEP 
prof. Jerzego Barglika i podsumowaniu działalności Oddziału w mijającym roku odbyła się ceremonia 
wręczenia rekomendacji SEP oraz wyróżnień stowarzyszeniowych. 7 osób zostało wyróżnionych 
Szafirową Odznaką Honorową SEP. Rozstrzygnięto konkurs na stypendium dla uczniów szkół średnich 
o profilu elektrycznym. Laureatem konkursu stypendialnego został Paweł Ciszyński - uczeń Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 2 w Katowicach. Certyfikat laureatowi konkursu oraz 
ufundowane przez Elektrobudowę SA upominki wręczali: prezydent Marcin Krupa oraz dyrektor 
Bogdan Czarnecki.  

 

  
Sala Parnassos wypełniona do ostatniego miejsca… Prezydent Katowic gratuluje laureatowi 

i uczestnikom konkursu stypendialnego 



Tradycją spotkań świątecznych OZW SEP jest wspieranie dzieci z domów dziecka. Już po raz jedenasty 
z rzędu zebrano datki dla dzieci z Domu Dziecka „Zakątek” w Katowicach-Brynowie. Zebrane środki 
w kwocie ponad 7000 zł oraz kosz ze słodyczami zostały przekazane dyrektorowi Piotrowi 
Jarockiemu. 
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